

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบ มข.๒๕๒๗ บริเวณห้วยยูง หมู่ที่ ๖ ตำบลลุดปลาข้าว

อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุดปลาข้าว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๕,๖๐๐.-บาท (-ห้าแสนห้าพันหกร้อยบาทถ้วน-) งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อแก้ไขปัญหาและบรรเทาผลกระทบจากสถานการณ์ภัยแล้ง จากกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบ มข.๒๕๒๗ บริเวณห้วยยูง หมู่ที่ ๖ ตำบลลุดปลาข้าว อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ สันฝายสูง ๑.๐๐ เมตร ผนังข้างสูง ๒.๕๐ เมตร กว้าง ๑๑ เมตร และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลลุดปลาข้าว เลขที่ ๔๓/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๐๕,๕๒๘.๐๒.-บาท (ห้าแสนห้าพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลลุดปลาข้าว	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายน้ำล้น คลส. สันฝายสูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร กว้าง 11.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หัวยูง หมู่ที่ 6 ตำบลลูกปลาค้าว อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกุดลิ้ม ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562 ราคาน้ำมัน 22.41 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7		หมายเหตุ	
								ราคากลางต่อ	ราคากลาง		
1	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	82.00	ลบ.ม.	2,109.74	172,998.68	1.3375	2,821.78	231,385.73			
2	งานเหล็กเสริม										
	-เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.053	ตัน	24,328.88	1,289.43	1.3375	32,539.88	1,724.61			
	-เหล็ก RB Ø 12 มม.	3.907	ตัน	23,830.29	93,104.94	1.3375	31,873.01	124,527.86			
	-ลวดผูกเหล็ก	70.00	กก.	43.93	3,075.10	1.3375	58.76	4,112.95			
3	งานหินใหญ่	14.00	ลบ.ม.	861.50	12,061.00	1.3375	1,152.26	16,131.59			
4	ไม้กับประตุน้ำ ขนาด 1 1/2"x6"x3.50 ม.	35.91	ลบ.ฟ.	1,401.87	50,341.15	1.3375	1,875.00	67,331.29			
5	งานไม้แบบ										
	-ไม้ ขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	25.00	ลบ.ฟ.	439.25	10,981.25	1.3375	587.50	14,687.42			
	-ไม้ ขนาด 1"x8"x4.00 ม.	29.00	ลบ.ฟ.	607.48	17,616.92	1.3375	812.5045	23,562.63			
	-ไม้อัด ขนาด 4 x 8 x 10 มม.	25.00	แผ่น	490.00	12,250.00	1.3375	655.375	16,384.38			
	-ตะปูขนาดต่าง ๆ	30.00	กก.	37.38	1,121.40	1.3375	49.99575	1,499.87			
6	งานดินซุด	25.00	ลบ.ม.	125.00	3,125.00	1.3375	167.1875	4,179.69			
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							377,964.88				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								505,528.02			
ตัวหนังสือ								505,528.02			
ทำและหน้าพื้นที่ร้อยยี่สิบแปดบาทสองสตางค์											